
9 39 
DECRETO EXENTO N~ 

REF: AUTORIZA PERMISO ADMINISTRATIVO 

ERCllLA, 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 

Permiso Administrativo a don (ña) (ORINA DE LAS MERCEDES GONZALEZ GONZALEZ, RUT 

N" 10.962.882-4, según Articulo N2 Tercero del Contrato a Honorilrios; la Resolución NQ 

1600 de 2008, de Contralaría General de la República; El texto refundido de la Ley NQ 
18.695, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades 

DECRETO: 

CONCEDASE, Administrativo por 1 OlA, 22 de Agosto del 2014, a don (ña) (ORINA DE LAS 

MERCEDES GON2ALEZ GONZALE2, RUT N" 10.962.882-4, contrato a honorarios, según 
Decreto Alcaldicio Nº 495 de fecha 28/05/2014, que aprueba dicho contrato desde el 
05/05/2014 y hasta el 31/12/2014. 


